

**Jul Holding ApS
Lindingbrovej 1, Sig
6800 Varde**

CVR-nr: 27 73 64 08

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Jul Holding ApS
Lindingbrovej 1, Sig
6800 Varde

CVR-nr.: 27 73 64 08
Kommune: Varde
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Torben Jul-Hansen

Revisor SMJ Revision
statsautoriseret revisionsfirma
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i det associerede selskab Blue Butterfly ApS.

Kapitalandelene i det associerede selskab er afhændet primo januar 2017.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 13.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Efter at kapitalandelene i det associerede selskab er afhændet, overvejer ledelsen selskabets videre fremtid, hvilket ikke er fuldt afklaret på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Bruttofortjeneste	-9.588	-5
Andre finansielle indtægter	45.256	42
Andre finansielle omkostninger	-19.452	-18
Resultat før skat	16.216	19
Skat af årets resultat	-3.630	-4
Årets resultat	12.586	15
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	12.586	15
Disponeret i alt	12.586	15

Balance pr. 30. september

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	489.187	453
Tilgodehavender	489.187	453
Likvide beholdninger	452	0
Omsætningsaktiver	489.639	453
Aktiver	489.639	453

Balance pr. 30. september

Passiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.579	-2
2 Egenkapital	135.579	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	5
Selskabsskat	10.755	7
Anden gæld	337.304	318
Kortfristede gældsforpligtelser	354.060	330
Gældsforpligtelser	354.060	330
Passiver	489.639	453

Noter

Note	2018 kr.	2017 tkr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	489.187	453
	489.187	453

Selskabet har foretaget udlån på tkr. 489 til virksomhedsdeltager.

Årets forrentning i procent udgør 10,05.

Der er ikke aftalt nærmere om afvikling heraf.

2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-2.007	12.586	10.579
	122.993	12.586	135.579

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Jul-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-287771540950

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-02-27 12:36:38Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-27 12:53:11Z

NEM ID 

Torben Jul-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-287771540950

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-02-28 10:00:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XDHVF-OLUN3-UZE3Y-5Q6NA-SFSXT-7CEL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>